

合併積算総括表

東京国際空港消防庁舎前舗装改修等実施設計

| 名 称     | 規格・形状寸法                                                  | 単位 | 数 量 | 単 価 | 金 額        | 摘 要 |
|---------|----------------------------------------------------------|----|-----|-----|------------|-----|
| 直接測量費   |                                                          |    |     |     | 1,389,500  |     |
| 諸経費     | $1,389,500 \times 87.9\% - 870$                          |    |     |     | 1,220,500  |     |
| 測量作業費   | $1,389,500 + 1,220,500$                                  |    |     |     | 2,610,000  |     |
| 測量業務価格  |                                                          |    |     |     | 2,610,000  |     |
| 直接調査費   |                                                          |    |     |     | 132,400    |     |
| 諸経費     | $132,400 \times 82.5\% - 1,630$                          |    |     |     | 107,600    |     |
| 一般調査業務費 | $132,400 + 107,600$                                      |    |     |     | 240,000    |     |
| 調査業務費   |                                                          |    |     |     | 240,000    |     |
| 直接原価    | $8,446,417 + 421,075$                                    |    |     |     | 8,867,492  |     |
| 直接人件費   |                                                          |    |     |     | 8,446,417  |     |
| 直接経費    |                                                          |    |     |     | 421,075    |     |
| その他原価   | $8,446,417 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$        |    |     |     | 4,548,395  |     |
| 業務原価    | $8,867,492 + 4,548,395$                                  |    |     |     | 13,415,887 |     |
| 一般管理費等  | $13,415,887 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 342$ |    |     |     | 7,224,113  |     |
| 業務価格    | $13,415,887 + 7,224,113$                                 |    |     |     | 20,640,000 |     |
| 合計価格    | $2,610,000 + 240,000 + 20,640,000$                       |    |     |     | 23,490,000 |     |
| 消費税等相当額 | $23,490,000 \times 10.00\%$                              |    |     |     | 2,349,000  |     |
| 請負工事費   |                                                          |    |     |     | 25,839,000 |     |

合併積算内訳表

東京国際空港消防庁舎前舗装改修等実施設計

| 名 称         | 規格・形状寸法 | 単位  | 数 量  | 単 価        | 金 額       | 摘 要 |
|-------------|---------|-----|------|------------|-----------|-----|
| 直接測量費       |         |     |      |            | 1,389,500 |     |
| 測量業務        |         |     |      |            | 1,389,500 |     |
| 基準点測量       |         |     |      |            | 148,680   |     |
| 基準点測量       |         |     |      |            | 148,680   |     |
| 4級基準点測量     |         |     |      |            | 148,680   |     |
| 1-1 4級基準点測量 |         | 点   | 4.00 | 37,170.00  | 148,680   |     |
| 路線測量        |         |     |      |            | 735,608   |     |
| 路線測量        |         |     |      |            | 735,608   |     |
| 作業計画        |         |     |      |            | 108,800   |     |
| 1-2 作業計画    |         | 業務  | 1.00 | 108,800.00 | 108,800   |     |
| 現地踏査        |         |     |      |            | 10,745    |     |
| 1-3 現地踏査    |         | k m | 0.07 | 153,500.00 | 10,745    |     |
| 中心線測量       |         |     |      |            | 37,016    |     |
| 1-4 中心線測量   |         | k m | 0.07 | 528,800.00 | 37,016    |     |
| 縦断測量        |         |     |      |            | 27,748    |     |
| 1-5 縦断測量    |         | k m | 0.07 | 396,400.00 | 27,748    |     |
| 横断測量        |         |     |      |            | 79,800    |     |

合併積算内訳表

東京国際空港消防庁舎前舗装改修等実施設計

| 名 称               | 規格・形状寸法 | 単位  | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要 |
|-------------------|---------|-----|------|--------------|-----------|-----|
| 1-6 横断測量          |         | k m | 0.07 | 1,140,000.00 | 79,800    |     |
| 仮BM設置測量           |         |     |      |              | 471,499   |     |
| 1-7 仮BM設置測量       |         | k m | 1.93 | 244,300.00   | 471,499   |     |
| 地形測量              |         |     |      |              | 505,212   |     |
| 現地測量              |         |     |      |              | 505,212   |     |
| 現地測量              |         |     |      |              | 505,212   |     |
| 1-8 現地測量(S=1/500) |         | 式   | 1.00 | 505,212.00   | 505,212   |     |
| 調査費               |         |     |      |              | 132,400   |     |
| 調査業務              |         |     |      |              | 132,400   |     |
| 調査業務              |         |     |      |              | 132,400   |     |
| 調査業務              |         |     |      |              | 132,400   |     |
| CBR試験             |         |     |      |              | 132,400   |     |
| 2-1 室内CBR用試料採取    | 70kg    | 箇所  | 2.00 | 16,400.00    | 32,800    |     |
| 2-2 締め固めた土のCBR試験  | 設計CBR   | 試料  | 2.00 | 49,800.00    | 99,600    |     |
| 直接原価              |         |     |      |              | 8,867,492 |     |
| 設計業務              |         |     |      |              | 8,867,492 |     |
| 設計業務              |         |     |      |              | 3,059,229 |     |

合併積算内訳表

東京国際空港消防庁舎前舗装改修等実施設計

| 名 称                                   | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要 |
|---------------------------------------|---------|----|------|--------------|-----------|-----|
| 消防庁舎前舗装改修実施設計                         |         |    |      |              | 3,059,229 |     |
| 消防庁舎前舗装改修実施設計                         |         |    |      |              | 3,059,229 |     |
| 3-1 道路及び駐車場改良実施設計(1業務<br>当り)          |         | 業務 | 1.00 | 1,084,450.00 | 1,084,450 |     |
| 3-2 道路及び駐車場改良実施設計                     |         | 式  | 1.00 | 1,974,779.00 | 1,974,779 |     |
| 設計業務                                  |         |    |      |              | 4,770,388 |     |
| 貯水槽実施設計                               |         |    |      |              | 4,770,388 |     |
| 貯水槽実施設計                               |         |    |      |              | 4,770,388 |     |
| 3-3 貯水槽実施設計                           |         | 業務 | 1.00 | 638,050.00   | 638,050   |     |
| 3-4 貯水槽新設設計                           |         | 式  | 1.00 | 1,148,100.00 | 1,148,100 |     |
| 3-5 貯水槽仮設設計                           |         | 式  | 1.00 | 813,388.00   | 813,388   |     |
| 3-6 貯水槽耐震設計                           |         | 式  | 1.00 | 559,850.00   | 559,850   |     |
| 3-7 貯水槽撤去設計                           |         | 式  | 1.00 | 970,700.00   | 970,700   |     |
| 3-8 貯水槽撤去設計(施工計画・数量計<br>算・概算工事費算定・照査) |         | 式  | 1.00 | 640,300.00   | 640,300   |     |
| 打合せ                                   |         |    |      |              | 616,800   |     |
| 打合せ                                   |         |    |      |              | 616,800   |     |
| 打合せ                                   |         |    |      |              | 616,800   |     |
| 3-9 設計協議(事前協議)                        |         | 回  | 1.00 | 133,500.00   | 133,500   |     |

合併積算内訳表

東京国際空港消防庁舎前舗装改修等実施設計

| 名 称             | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 |
|-----------------|---------|----|------|------------|---------|-----|
| 3-10 設計協議(中間報告) |         | 回  | 2.00 | 133,500.00 | 267,000 |     |
| 3-11 設計協議(最終報告) |         | 回  | 1.00 | 216,300.00 | 216,300 |     |
| 直接経費            |         |    |      |            | 421,075 |     |
| 直接経費            |         |    |      |            | 421,075 |     |
| 旅費交通費           |         |    |      |            | 10,524  |     |
| 3-12 旅費交通費      |         | 式  | 1.00 | 10,524.00  | 10,524  |     |
| 成果品費            |         |    |      |            | 320,119 |     |
| 3-13 成果品費       |         | 式  | 1.00 | 320,119.00 | 320,119 |     |
| 事務用品費           |         |    |      |            | 74,165  |     |
| 3-14 事務用品費      |         | 式  | 1.00 | 74,165.00  | 74,165  |     |
| 電子計算機使用料        |         |    |      |            | 16,267  |     |
| 3-15 電子計算機使用料   |         | 式  | 1.00 | 16,267.00  | 16,267  |     |

## 単価表・施工パッケージ

東京国際空港消防庁舎前舗装改修等実施設計

番号：1-1

名称：4級基準点測量

1点当り

| 名 称  | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|------|------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 作業計画 |            | 点  | 1.000 | 3,464.00  | 3,464  |     |     |
| 選点   |            | 点  | 1.000 | 10,350.00 | 10,350 |     |     |
| 観測   |            | 点  | 1.000 | 15,690.00 | 15,690 |     |     |
| 計算整理 |            | 点  | 1.000 | 7,668.00  | 7,668  |     |     |
| 合 計  | 作業能力：1.00点 |    |       | 37,170.00 | 37,172 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：1-2

名称：作業計画

1業務当り

| 名 称  | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------|-------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 作業計画 |             | 業務 | 1.000 | 108,800.00 | 108,800 |     |     |
| 合 計  | 作業能力：1.00業務 |    |       | 108,800.00 | 108,800 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：1-3

名称：現地踏査

1km当り

| 名 称      | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|-------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 測量技師     |             | 人  | 1.600 | 52,700.00  | 84,320  |     |     |
| 測量技師補    |             | 人  | 1.400 | 41,300.00  | 57,820  |     |     |
| 機械経費     | 直接人件費の      | %  | 1.500 | 142,140.00 | 2,132   |     |     |
| 材料費      | 直接人件費の      | %  | 6.500 | 142,140.00 | 9,239   |     |     |
| 地域による変化率 |             |    | 0.000 | 153,511.00 | 0       |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00km |    |       | 153,500.00 | 153,511 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

# 単価表・施工パッケージ

東京国際空港消防庁舎前舗装改修等実施設計

番号：1-4

名称：中心線測量

1km当り

| 名 称      | 規格・形状寸法       | 単位  | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|---------------|-----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 中心点座標計算  |               | k m | 1.000 | 59,710.00  | 59,710  |     |     |
| 測定設置     |               | k m | 1.000 | 349,700.00 | 349,700 |     |     |
| 線形地形図の作成 |               | k m | 1.000 | 54,130.00  | 54,130  |     |     |
| 点検整理     |               | k m | 1.000 | 65,290.00  | 65,290  |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00 k m |     |       | 528,800.00 | 528,830 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：1-5

名称：縦断測量

1km当り

| 名 称    | 規格・形状寸法       | 単位  | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|--------|---------------|-----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 観測     |               | k m | 1.000 | 243,500.00 | 243,500 |     |     |
| 縦断面図作成 |               | k m | 1.000 | 92,750.00  | 92,750  |     |     |
| 点検整理   |               | k m | 1.000 | 60,210.00  | 60,210  |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00 k m |     |       | 396,400.00 | 396,460 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：1-6

名称：横断測量

1km当り

| 名 称    | 規格・形状寸法           | 単位  | 数 量   | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|--------|-------------------|-----|-------|--------------|-----------|-----|-----|
| 観測     | 幅60mクロソイド曲線1ヶ所を含む | k m | 1.000 | 769,300.00   | 769,300   |     |     |
| 横断面図作成 | 幅60mクロソイド曲線1ヶ所を含む | k m | 1.000 | 246,600.00   | 246,600   |     |     |
| 点検整理   | 幅60mクロソイド曲線1ヶ所を含む | k m | 1.000 | 124,400.00   | 124,400   |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00 k m     |     |       | 1,140,000.00 | 1,140,300 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

# 単価表・施工パッケージ

東京国際空港消防庁舎前舗装改修等実施設計

番号：1-7

名称：仮BM設置測量

1km当り

| 名 称  | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------|-------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 測定設置 |             | km | 1.000 | 155,500.00 | 155,500 |     |     |
| 計算   |             | km | 1.000 | 41,210.00  | 41,210  |     |     |
| 点検整理 |             | km | 1.000 | 47,650.00  | 47,650  |     |     |
| 合 計  | 作業能力：1.00km |    |       | 244,300.00 | 244,360 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：1-8

名称：現地測量(S=1/500)

0.001km<sup>2</sup>当り（1式）

| 名 称             | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 作業計画            |            | 式  | 1.000 | 12,241.00  | 12,241  |     |     |
| 細部測量            | 外業         | 式  | 1.000 | 336,231.00 | 336,231 |     |     |
| 細部測量            | 内業         | 式  | 1.000 | 42,249.00  | 42,249  |     |     |
| 数値編集            |            | 式  | 1.000 | 73,789.00  | 73,789  |     |     |
| 数値地形図データファイルの作成 |            | 式  | 1.000 | 40,702.00  | 40,702  |     |     |
| 合 計             | 作業能力：1.00式 |    |       | 505,212.00 | 505,212 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：2-1

名称：室内CBR用試料採取 70kg

1箇所当り

| 名 称        | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|------------|-------------|----|------|-----------|--------|-----|-----|
| 室内CBR用試料採取 | 70kg        | 箇所 | 1.00 | 16,400.00 | 16,400 |     |     |
| 合 計        | 作業能力：1.00箇所 |    |      | 16,400.00 | 16,400 |     |     |

供用係数ランク：1

船舶供用係数（ $\alpha$ ）：1.65

船員供用係数（ $\beta$ ）：1.20

# 単価表・施工パッケージ

東京国際空港消防庁舎前舗装改修等実施設計

番号：2-2

名称：締め固めた土のCBR試験 設計CBR

試料（1試料）

| 名 称          | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|--------------|-------------|----|------|-----------|--------|-----|-----|
| 締め固めた土のCBR試験 | 設計CBR       | 試料 | 1.00 | 49,800.00 | 49,800 |     |     |
| 合 計          | 作業能力：1.00試料 |    |      | 49,800.00 | 49,800 |     |     |

供用係数ランク：1

船舶供用係数（ $\alpha$ ）：1.65

船員供用係数（ $\beta$ ）：1.20

番号：3-1

名称：道路及び駐車場改良実施設計(1業務当り)

1業務当り

| 名 称   | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-------|-------------|----|-------|--------------|-----------|-----|-----|
| 主任技師  |             | 人  | 2.000 | 70,900.00    | 141,800   |     |     |
| 主任技師  |             | 人  | 1.000 | 70,900.00    | 70,900    |     |     |
| 技師（A） |             | 人  | 5.000 | 62,600.00    | 313,000   |     |     |
| 技師（A） |             | 人  | 1.000 | 62,600.00    | 62,600    |     |     |
| 技師（B） |             | 人  | 4.500 | 49,300.00    | 221,850   |     |     |
| 技師（C） |             | 人  | 3.000 | 42,500.00    | 127,500   |     |     |
| 技術員   |             | 人  | 4.000 | 36,700.00    | 146,800   |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00業務 |    |       | 1,084,450.00 | 1,084,450 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

# 単価表・施工パッケージ

東京国際空港消防庁舎前舗装改修等実施設計

番号：3-2

名称：道路及び駐車場改良実施設計

1式当り

| 名 称    | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量    | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|--------|------------|----|--------|--------------|-----------|-----|-----|
| 理事・技師長 |            | 人  | 0.360  | 82,800.00    | 29,808    |     |     |
| 主任技師   |            | 人  | 4.930  | 70,900.00    | 349,537   |     |     |
| 主任技師   |            | 人  | 0.360  | 70,900.00    | 25,524    |     |     |
| 技師（A）  |            | 人  | 6.880  | 62,600.00    | 430,688   |     |     |
| 技師（A）  |            | 人  | 0.360  | 62,600.00    | 22,536    |     |     |
| 技師（B）  |            | 人  | 10.660 | 49,300.00    | 525,538   |     |     |
| 技師（C）  |            | 人  | 8.780  | 42,500.00    | 373,150   |     |     |
| 技術員    |            | 人  | 5.940  | 36,700.00    | 217,998   |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00式 |    |        | 1,974,779.00 | 1,974,779 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：3-3

名称：貯水槽実施設計

1業務当り

| 名 称   | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------|-------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 主任技師  |             | 人  | 1.000 | 70,900.00  | 70,900  |     |     |
| 主任技師  |             | 人  | 0.500 | 70,900.00  | 35,450  |     |     |
| 技師（A） |             | 人  | 2.500 | 62,600.00  | 156,500 |     |     |
| 技師（A） |             | 人  | 1.000 | 62,600.00  | 62,600  |     |     |
| 技師（B） |             | 人  | 3.500 | 49,300.00  | 172,550 |     |     |
| 技師（C） |             | 人  | 2.000 | 42,500.00  | 85,000  |     |     |
| 技術員   |             | 人  | 1.500 | 36,700.00  | 55,050  |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00業務 |    |       | 638,050.00 | 638,050 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

# 単価表・施工パッケージ

東京国際空港消防庁舎前舗装改修等実施設計

番号：3-4

名称：貯水槽新設設計

1式当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|-------|--------------|-----------|-----|-----|
| 主任技師  |            | 人  | 1.500 | 70,900.00    | 106,350   |     |     |
| 主任技師  |            | 人  | 0.500 | 70,900.00    | 35,450    |     |     |
| 技師（A） |            | 人  | 4.000 | 62,600.00    | 250,400   |     |     |
| 技師（A） |            | 人  | 0.500 | 62,600.00    | 31,300    |     |     |
| 技師（B） |            | 人  | 5.000 | 49,300.00    | 246,500   |     |     |
| 技師（C） |            | 人  | 6.500 | 42,500.00    | 276,250   |     |     |
| 技術員   |            | 人  | 5.500 | 36,700.00    | 201,850   |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00式 |    |       | 1,148,100.00 | 1,148,100 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：3-5

名称：貯水槽仮設設計

式（1式）

| 名 称     | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------|------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 貯水槽仮設設計 |            | 式  | 1.000 | 813,388.00 | 813,388 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00式 |    |       | 813,388.00 | 813,388 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：3-6

名称：貯水槽耐震設計

式（1式）

| 名 称     | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------|------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 貯水槽耐震設計 |            | 式  | 1.000 | 559,850.00 | 559,850 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00式 |    |       | 559,850.00 | 559,850 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

## 単価表・施工パッケージ

東京国際空港消防庁舎前舗装改修等実施設計

番号：3-7

名称：貯水槽撤去設計

式（1式）

| 名 称     | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------|------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 貯水槽撤去設計 |            | 式  | 1.000 | 970,700.00 | 970,700 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00式 |    |       | 970,700.00 | 970,700 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：3-8

名称：貯水槽撤去設計（施工計画・数量計算・概算工事費算定・照査）

1式当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 主任技師  |            | 人  | 0.500 | 70,900.00  | 35,450  |     |     |
| 技師（A） |            | 人  | 1.500 | 62,600.00  | 93,900  |     |     |
| 技師（A） |            | 人  | 0.500 | 62,600.00  | 31,300  |     |     |
| 技師（B） |            | 人  | 2.500 | 49,300.00  | 123,250 |     |     |
| 技師（C） |            | 人  | 4.500 | 42,500.00  | 191,250 |     |     |
| 技術員   |            | 人  | 4.500 | 36,700.00  | 165,150 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00式 |    |       | 640,300.00 | 640,300 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：3-9

名称：設計協議（事前協議）

1回当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 主任技師  |            | 人  | 1.000 | 70,900.00  | 70,900  |     |     |
| 技師（A） |            | 人  | 1.000 | 62,600.00  | 62,600  |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00回 |    |       | 133,500.00 | 133,500 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

# 単価表・施工パッケージ

東京国際空港消防庁舎前舗装改修等実施設計

番号：3-10

名称：設計協議(中間報告)

1回当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 主任技師  |            | 人  | 1.000 | 70,900.00  | 70,900  |     |     |
| 技師（A） |            | 人  | 1.000 | 62,600.00  | 62,600  |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00回 |    |       | 133,500.00 | 133,500 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：3-11

名称：設計協議(最終報告)

1回当り

| 名 称    | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|--------|------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 理事・技師長 |            | 人  | 1.000 | 82,800.00  | 82,800  |     |     |
| 主任技師   |            | 人  | 1.000 | 70,900.00  | 70,900  |     |     |
| 技師（A）  |            | 人  | 1.000 | 62,600.00  | 62,600  |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00回 |    |       | 216,300.00 | 216,300 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：3-12

名称：旅費交通費

1式当り

| 名 称 | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----|------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 交通費 | 鉄道賃(運賃)    | 式  | 1.000 | 10,524.00 | 10,524 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00式 |    |       | 10,524.00 | 10,524 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

## 単価表・施工パッケージ

東京国際空港消防庁舎前舗装改修等実施設計

番号：3-13

名称：成果品費

1式当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 印刷製本費 |            | 式  | 1.000 | 320,119.00 | 320,119 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00式 |    |       | 320,119.00 | 320,119 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：3-14

名称：事務用品費

1式当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 事務用品費 |            | 式  | 1.000 | 74,165.00 | 74,165 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00式 |    |       | 74,165.00 | 74,165 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：3-15

名称：電子計算機使用料

1式当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 電子計算機使用料 |            | 式  | 1.000 | 16,267.00 | 16,267 |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00式 |    |       | 16,267.00 | 16,267 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし